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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Sağlık Kurumlarında Maliyet Muhasebesi SAK211 3 2 + 1 5,0 Zorunlu

Birim Bölüm Sağlık Kurumları İşletmeciliği - Ön Lisans (Yüz yüze eğitim )

Amaç

Hastane işletmelerinde maliyet muhasebesi sistemlerinin kuruluşu ve maliyet muhasebesi tekniklerinin kullanımının öğretimidir. Bu dersi
alan öğrencilerin sağlık kurumlarında maliyet muhasebesi sisteminin kuruluş amaçları ve kuruluş aşamaları hakkında bilgiler edinmesi,
maliyet unsurları, maliyet muhasebesi yöntemleri ve maliyet muhasebesi sistemleri hakkında bilgiler edinmesi ve bu teknikleri
hastanelerde kullanım imkanları hakkında bilgi ve beceri edinmesi beklenir.

Ders İçeriği

Genel tanımlar, hastane işletmelerinde maliyet muhasebesi sisteminin kuruluş ve işletilme aşamaları, ilk madde ve malzeme giderleri,
işçilik giderleri, genel üretim giderleri, gider dağıtım teknikleri, birinci dağıtım, gider dağıtım teknikleri, ikinci dağıtım, gider dağıtım teknikleri,
üçüncü dağıtım, sipariş maliyet yöntemi, evre maliyet yöntemi, standart maliyet yöntemi, içeriklerine göre maliyet yöntemi, maliyet analizleri,
maliyet analizlerinin yönetim kararlarında kullanılması.

Ders Veren Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Bahadır KAVAS

Ders Kaynakları Sait KAYGUSUZ,Şükrü DOKUR, Maliyet Muhasebesi, Dora Yayın. , Mehmet TOP, Sağlık Kurumlarında Maliyet Muhasebesi,
Nermin ÖZGÜLBAŞ, Menderes TARCAN, Sağlık Kurumlarında Maliyet Yönetimi. , Maliyet Muhasebesi Mustafa Savcı

Hafta Konu

1 Maliyet muhasebesine giriş, , amaçları önemi ve kullanım alanı. maliyet ve gider kavramları, Maliyet Muhasebesi ve Temel Maliyet Kavramları, Muhasebesinin
Bölümleri, Maliyet Muhasebesinin Tanımı,

2 Maliyet hesapları, yansıtma işlemleri, satışların maliyeti tablosunun Hazırlanması, Maliyet Muhasebesinin Amaçları, Maliyet Muhasebesinin İşletme İçindeki Rolü.
3 Sağlık Kurumlarında Muhasebe Fonksiyonu, Tekdüzen Maliyet Muhasebesi Sistemi ve Maliyet Hesapları
4 Sağlık Kurumlarında Muhasebe Fonksiyonu, Tekdüzen Maliyet Muhasebesi Sistemi ve Maliyet Hesapları
5 Sağlık Kurumlarında Maliyet Yönetimi, Sağlık Kurumlarında Maliyetleri Etkileyen Faktörler.
6 Maliyet Muhasebesi Kayıt Düzeni.
7 Ara İmtihan
8 Giderlerin Sınıflandırılması, Sağlık Kurumlarında Giderlerin Sınıflandırılması ve Maliyet Unsurlarının İncelenmesi
9 Sağlık Kurumlarında Maliyet Hesaplama Yöntemleri ve Sistemleri, Maliyet unsurlarına ilişkin örnek problem çözme.
10 Sağlık Kurumlarında Gider Merkezleri ve Dağıtım
11 Sağlık Kurumlarında Hizmet Maliyetlerinin Belirlenmesi
12 Hastanelerde Maliyet-Hacim-Kâr Analiz
13 Maliyet Bilgilerinin Sağlık Hizmeti Yönetim Kararlarında Kullanımı.
14 Finansal raporlar.

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 14
Ara Sınav 1 26 1
Final 60 1

Ders İş Yükü: 128
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 5,02

Program Çıktıları
1 Sağlık sektörü alanında temel düzeyde bilgilere sahiptir.
2 Karar, uygulama ve davranışlarında işletmecilik ve yönetim alanına ilişkin edindiği bilgileri kullanma becerisine sahiptir.
3 Sağlık Kurumları İşletmeciliği alanına ilişkin bilgileri analiz etme, yorumlama ve değerlendirme becerisine sahiptir.
4 Kendisine verilen mesleki görev ve sorumlulukları yerine getirebilir.
5 Uygulamada karşılaşılan ya da öngörülemeyen sorunlar için ekip üyesi olarak sorumluluk alabilir.
6 Edindiği bilgi ve becerileri eleştirel olarak değerlendirir.
7 Öğrenme gereksiniminin sürekliliğini kavradığını gösterir.
8 Öğrenme gereksinimlerine yönelik programlara katılıma açık olur.
9 Sağlık Kurumları İşletmeciliği alanı ile ilgili edindiği bilgi ve beceriler düzeyindeki düşüncelerini ve önerilerini ilgililere yazılı ve sözlü olarak aktarabilir.
10 Çalışma arkadaşlarına yardıma yatkındır.
11 En az alanındaki bilgileri takip edebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek kadar yabancı dil bilgisine sahiptir.
12 Alanının gerektirdiği en az temel düzeyde bilgisayar, bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.
13 Kurumsal, iş ve toplumsal etik değerlere uygun davranır.
14 Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.
15 Değişime ve yeniliğe açıktır.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Maliyet hesaplama tekniklerini doğru ve etkin uygulayabilir. 5 4 5 4 3 4 4 3 4 3 3 4 4 4 4
Maliyet bilgilerini önemli yönetim kararlarında kullanabilir. 5 5 5 4 3 4 4 3 4 3 3 3 5 5 4
Üretim sistemlerini doğru analiz ederek uygun maliyet sistemlerini
tanımlayabilir. 4 4 5 4 3 4 4 3 4 3 3 3 3 3 4

Maliyetleri sınıflandırabilir. 4 4 5 4 3 4 4 3 4 3 3 3 3 3 4

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/262867

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/262867
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